
2020

Descrizione

Data Entrate Uscite Saldo

31/12/2020 € 5.060,00 € 5.060,00

31/12/2020 € 17.136,89 € 22.196,89

31/12/2020 € 8.417,00 € 30.613,89

31/12/2020 € 0,00

31/12/2020 € 59.313,01 € 89.926,90

31/12/2020 € 3,65 € 89.930,55

31/12/2020 € 135,00 € 89.795,55

31/12/2020 Attività Sociali € 28.800,64 € 60.994,91

31/12/2020 € 55,30 € 60.939,61

31/12/2020 € 4.916,97 € 56.022,64

31/12/2020 € 5.201,20 € 50.821,44

31/12/2020 € 862,70 € 49.958,74

31/12/2020 € 8.121,62 € 41.837,12

31/12/2020 € 16.016,60 € 25.820,52

31/12/2020 € 1.100,00 € 24.720,52

31/12/2020 Raccolte fondi € 3.157,27 € 21.563,25

€ 89.930,55

€ 68.041,30

€ 21.563,25

Cassa al  01/01/2020

Banca, posta e prepagata 01/01/2020

2020

31/12/2020

Contante in cassa al 31/12/2020

31/12/2020

Bilancio Consuntivo 

AIBWS  Onlus

Descrizione

Quote Associative

Donazioni

Rimborsi ai volontari 

Spese di gestione

Spese generali

Spese varie

Contributi

Raccolte fondi

Rimborsi

Proventi vari

Compet. Chiusura

Quote associative

Avanzo di gestione anno € 21.563,25

Costo personale

Donazioni

Totale Entrate

Totale Uscite

Avanzo/Disavanzo di gestione

Situazione Finanziaria

€ 2.006,60

€ 88.571,24

Saldo bancario, postale € 106.689,79

TORNANO € 112.141,09

TOTALE DISPONIBILITA' AL. € 112.141,09

€ 5.451,30


